
1 

 

УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ 

ФАРМАЦЕУТСКИ ФАКУЛТЕТ 

Број: 3-19/2017-7 

Датум: 20.12.2017. године 

Б е о г р а д 

 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 

и 68/15), а по достављању извештаја о стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку у 

поступку јавне набавке мале вредности број 3-19/2017-2, доносим: 

 

О Д Л У К У 

О ДОДЕЛИ УГОВОРА  

 

1. Додељује се уговор понуђачу MANY AGROVET Д.О.О. БЕОГРАД, Рузвелтова 45/I, 

Београд, који је поднео понуду број 07-VII-1415 oд 08.12.2017. године, у поступку 

јавне набавке број 3-19/2017-2 Потрошни лабораторијски материјал- Партија 1. 

Укупна уговорна цена за партију 1 износи 469.919,00 динара без ПДВ-а. 

 

2. Додељује се уговор понуђачу КЕФО д.о.о., Бачка 14, Београд, који је поднео понуду 

број 07-814-VIII oд 11.12.2017. године, у поступку јавне набавке број 3-19/2017-2 

Потрошни лабораторијски материјал - Партија 2, 3 и 25. 

Укупна уговорна цена за партију 2 износи 59.440,00 динара без ПДВ-а. 

Укупна уговорна цена за партију 3 износи 1.416.180,00 динара без ПДВ-а. 

Укупна уговорна цена за партију 25 износи 7.250,00 динара без ПДВ-а. 

 

3. Додељује се уговор понуђачу SINOFARM Д.О.О. БЕОГРАД, Косте Нађа број 31, 

Београд, који је поднео понуду број 07-III-1040 oд 07.12.2017. године, у поступку 

јавне набавке број 3-19/2017-2 Потрошни лабораторијски материјал- Партија 4. 

Укупна уговорна цена за партију 4 износи 149.063,50 динара без ПДВ-а. 

 

4. Додељује се уговор понуђачу ALFAMED Д.О.О. БЕОГРАД, Љубомира Стојановића 

бр. 3, Београд, који је поднео понуду број 07-1045 oд 07.12.2017. године, у поступку 

јавне набавке број 3-19/2017-2 Потрошни лабораторијски материјал- Партија 5 и 7. 

Укупна уговорна цена за партију 5 износи 265.335,00 динара без ПДВ-а. 

Укупна уговорна цена за партију 7 износи 11.220,00 динара без ПДВ-а. 

 

5. Додељује се уговор понуђачу UNI-CHEM Д.О.О. БЕОГРАД, Страхинића Бана 

44, Београд, који је поднео понуду број 07-II-846 oд 05.12.2017. године, исправка 07-

II-1250 од 06.12.2017. године, исправка 07-815-IX од 11.12.2017. године, у поступку 

јавне набавке број 3-19/2017-2 Потрошни лабораторијски материјал- Партија 8, 9 и 10. 

Укупна уговорна цена за партију 8 износи 14.053,00 динара без ПДВ-а. 

Укупна уговорна цена за партију 9 износи 118.600,00 динара без ПДВ-а. 

Укупна уговорна цена за партију 10 износи 7.500,00 динара без ПДВ-а. 

 

6. Додељује се уговор понуђачу LAB SYSTEM SUPPORT ДОО БЕОГРАД, Чарлија 

Чаплина 23/6, Београд, који је поднео понуду број 07-808 oд 08.12.2017. године у 

поступку јавне набавке број 3-19/2017-2 Потрошни лабораторијски материјал- 

Партија 13 и 14. 

Укупна уговорна цена за партију 13 износи 20.000,00 динара без ПДВ-а. 

Укупна уговорна цена за партију 14 износи 20.000,00 динара без ПДВ-а. 

 



2 

 

7. Додељује се уговор понуђачу KRUG INTERNATIONAL LTD MALTA –БЕОГРАД, 

Десет авијатичара 2а, Београд, који је поднео понуду број 07-XVI-835 oд 11.12.2017. 

године, у поступку јавне набавке број 3-19/2017-2 Потрошни лабораторијски 

материјал - Партија 15 и 17. 

Укупна уговорна цена за партију 15 износи 33.837,00 динара без ПДВ-а. 

Укупна уговорна цена за партију 17 износи 46.395,00 динара без ПДВ-а. 

 

8. Додељује се уговор понуђачу GROSIS Д.О.О. НИШ, Пантелејска 77, Ниш, који је 

поднео понуду број 07-I-845 oд 05.12.2017. године, у поступку јавне набавке број 3-

19/2017-2 Потрошни лабораторијски материјал- Партија 24. 

Укупна уговорна цена за партију 24 износи 2.213,00 динара без ПДВ-а. 

 

9. Додељује се уговор понуђачу ANALYSIS Д.О.О. БЕОГРАД, Гандијева 76а, Нови 

Београд, који је поднео понуду број 07-826 oд 08.12.2017. године, исправка 07-1150 од 

08.12.2017. године у поступку јавне набавке број 3-19/2017-2 Потрошни 

лабораторијски материјал- Партија 28. 

Укупна уговорна цена за партију 28 износи 160.800,00 динара без ПДВ-а. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

На основу Одлуке о покретању поступка јавне набавке број 3-19/2017-2 од 20.11.2017. 

године, покренут је поступак јавне набавке мале вредности број 3-19/2017-2 за набавку 

потрошног лабораторијског материјала.  

Назив и ознака из општег речника набавке: 33793000-производи од стакла за лабораторијске 

намене, 38437000-лабораторијске пипете и прибор, 33140000-медицински потрошни 

материјал; 33790000-Лабораторијски, хигијенски или фармацеутски предмети од стакла. 

Предмет јавне набавке обликује се у 28 партијa, тако да се свака партија може уговарати 

засебно. 

Укупна процењена вредност ове јавне набавке износи ........... 4.666.666,00 динара без пдв-а. 

Процењена вредност партије 1 износи .....................................  1.000.000,00 динара без пдв-а. 

Процењена вредност партије 2 износи ......................................... 100.000,00 динара без пдв-а. 

Процењена вредност партије 3 износи ...................................... 2.000.000,00 динара без пдв-а. 

Процењена вредност партије 4 износи ......................................... 416.666,00 динара без пдв-а. 

Процењена вредност партије 5 износи ......................................... 500.000,00 динара без пдв-а. 

Процењена вредност партије 6 износи ........................................... 12.000,00 динара без пдв-а. 

Процењена вредност партије 7 износи ........................................... 13.000,00 динара без пдв-а. 

Процењена вредност партије 8 износи ........................................... 25.000,00 динара без пдв-а. 

Процењена вредност партије 9 износи ......................................... 120.000,00 динара без пдв-а. 

Процењена вредност партије 10 износи ......................................... 30.000,00 динара без пдв-а. 

Процењена вредност партије 11 износи ........................................... 4.800,00 динара без пдв-а. 

Процењена вредност партије 12 износи ......................................... 11.000,00 динара без пдв-а. 

Процењена вредност партије 13 износи ......................................... 30.000,00 динара без пдв-а. 

Процењена вредност партије 14 износи ......................................... 23.000,00 динара без пдв-а. 

Процењена вредност партије 15 износи ......................................... 33.837,00 динара без пдв-а. 

Процењена вредност партије 16 износи ........................................... 1.200,00 динара без пдв-а. 

Процењена вредност партије 17 износи ......................................... 46.395,00 динара без пдв-а. 

Процењена вредност партије 18 износи ........................................... 7.626,00 динара без пдв-а. 

Процењена вредност партије 19 износи ......................................... 10.360,00 динара без пдв-а. 

Процењена вредност партије 20 износи ........................................... 9.850,00 динара без пдв-а. 

Процењена вредност партије 21 износи ......................................... 58.500,00 динара без пдв-а. 

Процењена вредност партије 22 износи ........................................... 3.632,00 динара без пдв-а. 

Процењена вредност партије 23 износи ......................................... 18.500,00 динара без пдв-а. 

javascript:__doPostBack('trvFullCPV','s33000000-0//33700000-7//33790000-4')


3 

 

Процењена вредност партије 24 износи ..........................................  3.000,00 динара без пдв-а. 

Процењена вредност партије 25 износи ..........................................  7.500,00 динара без пдв-а. 

Процењена вредност партије 26 износи ........................................  10.000,00 динара без пдв-а. 

Процењена вредност партије 27 износи ........................................  10.000,00 динара без пдв-а. 

Процењена вредност партије 28 износи ......................................  160.800,00 динара без пдв-а. 

 

Комисија за јавну набавку мале вредности број 3-19/2017-2 (у даљем тексту: Комисија) је 

утврдила да су за ову јавну набавку, до 11.12.2017. године до 09:00 часова, пристигле следеће 

благовремене понуде: 

 

Ред. 

бр. 

Број под 

којим је 

понуда 

заведена 

Партија за 

коју је 

понуда 

поднесена 

Назив и седиште понуђача 

Датум и 

време 

пријема 

понуде 

1. 
07-I-845 

24, 25 
GROSIS Д.О.О. НИШ 

05.12.2017. 

08,45 

2. 
07-II-846 

8, 9, 10 
UNI-CHEM Д.О.О. БЕОГРАД 

05.12.2017. 

08,46 

3. 
07-II-1250 

8, 9, 10 UNI-CHEM Д.О.О. БЕОГРАД–

ИСПРАВКА 

06.12.2017. 

12,50 

4. 
07-III-1040 

4 
SINOFARM Д.О.О. БЕОГРАД 

07.12.2017. 

10,40 

5. 
07-1045 

5, 7 
ALFAMED Д.О.О. БЕОГРАД 

07.12.2017. 

10,45 

6. 
07-808 

13, 14 LAB SYSTEM SUPPORT Д.О.О. 

БЕОГРАД 

08.12.2017. 

08,08 

7. 
07-826 

28 
ANALYSIS Д.О.О. БЕОГРАД 

08.12.2017. 

08,26 

8. 
07-1150 

28 ANALYSIS Д.О.О. БЕОГРАД -

ИСПРАВКА 

08.12.2017. 

11,50 

9. 
07-VII-1415 

1 
MANY AGROVET Д.О.О. БЕОГРАД 

08.12.2017. 

14,15 

10. 
07-814-VIII 

2, 3, 25 
KEFO Д.О.О. БЕОГРАД 

11.12.2017. 

08,14 

11. 
07-815-IX 

8, 9, 10 UNI-CHEM Д.О.О. БЕОГРАД–

ИСПРАВКА 

11.12.2017. 

08,15 

12. 
07-822-X 

1, 3, 24 
SUPERLAB Д.О.О. БЕОГРАД 

11.12.2017. 

08,22 

13. 
07-XI-826 

5 
VICOR Д.О.О. БЕОГРАД -УЗОРЦИ 

11.12.2017. 

08,26 

14. 
07-826-XII 

5 
VICOR Д.О.О. БЕОГРАД 

11.12.2017. 

08,26 

15. 
07-835-XIII 

1 
G-2 Д.О.О. БЕОГРАД 

11.12.2017. 

08,35 

16. 
07-XVI-835 

15, 17 KRUG INTERNATIONAL LTD MALTA –

БЕОГРАД 

11.12.2017. 

08,35 

 



4 

 

Комисија је спровела отварање приспелих понуда дана 11.12.2017. године почев од 11:00 

часова, о чему је вођен записник. 

Одлука о додели уговора о јавној набавци донеће се применом критеријума „Најнижа 

понуђена цена“ и исти је за све партије. 
 

Комисија је након отварања и прегледа достављених понуда утврдила следеће: 

 

За партију 1: 

 Понуђачи MANY AGROVET Д.О.О. БЕОГРАД, SUPERLAB Д.О.О. БЕОГРАД и G-2 

Д.О.О. БЕОГРАД доставили су сву тражену документацију и испуњавају све услове 

предвиђене конкурсном документацијом. Узевши у обзир све наведено Комисија је 

приступила рангирању прихватљивих понуда у складу са критеријумом за доделу уговора 

предвиђеним конкурсном документацијом, и утврдила ранг-листу понуђача за партију 1: 

 

Понуђач Укупна цена без ПДВ-а Рангирање 

MANY AGROVET Д.О.О. БЕОГРАД 469.919,00 1 

SUPERLAB Д.О.О. БЕОГРАД 512.998,12 2 

G-2 Д.О.О. БЕОГРАД 634.626,27 3 

 

За партију 2: 

 Понуђач KEFO Д.О.О. БЕОГРАД доставио је сву тражену документацију и испуњава све 

услове предвиђене конкурсном документацијом. Понуђена цена за партију 2 износи 

59.440,00 динара без ПДВ-а. 

 

За партију 3: 

 Понуђачи KEFO Д.О.О. БЕОГРАД и SUPERLAB Д.О.О. БЕОГРАД доставили су сву 

тражену документацију и испуњавају све услове предвиђене конкурсном 

документацијом. Узевши у обзир све наведено Комисија је приступила рангирању 

прихватљивих понуда у складу са критеријумом за доделу уговора предвиђеним 

конкурсном документацијом, и утврдила ранг-листу понуђача за партију 3: 

 

Понуђач Укупна цена без ПДВ-а Рангирање 

KEFO Д.О.О. БЕОГРАД 1.416.180,00 1 

SUPERLAB Д.О.О. БЕОГРАД 1.661.976,40 2 

 

За партију 4: 

 Понуђач SINOFARM Д.О.О. БЕОГРАД доставио је сву тражену документацију и 

испуњава све услове предвиђене конкурсном документацијом. Понуђена цена за партију 

4 износи 149.063,50 динара без ПДВ-а. 

 

За партију 5: 

 Понуда понуђача VICOR Д.О.О. БЕОГРАД оцењена је као неприхватљива с обзиром да 

достављени узорци садрже следеће недостатке: 

- Nastavci (TIPS) za automatsku pipetu zapremine od 0,5-10 µL su namenjeni radu sa 

Eppendorf research pipetama u laboratoriji koja se bavi prevashodno istraživanjem DNK 

i RNK. Ponuđeni nastavci ne mogu biti adekvatno aplikovani na automatsku pipetu 

Eppendorf zbog plitkog dela koji je predviđen za kontakt sa pipetom. Ovo tokom rada 

uzorkuje lako spadanje nastavaka sa pipete što može dovesti do ozbiljnih problema u 

radu u smislu kontaminacije radnog prostora i kompromitovati  rezultate 

eksperimentalnog istraživanja. 



5 

 

- Vialice zapremine do 500 µL ne poseduju tkz. sigurnosni system zatvaranja na poklopcu 

(engl. Safe lock). Tokom rada u laboratoriji koja se bavi prevashodno istraživanjem 

DNK i RNK vialice se često tokom procesa rada centrifugiraju na velikim brzinama pri 

čemu može doći do njihovog otvaranja i prskanja analiziranog materijala po radnoj 

površini što dovodi do već pomenute kontaminacije radnog prostora. 

- Vialice zapremine do 1000 µL i 2000 µL  poseduju tkz. sigurnosni system zatvaranja na 

poklopcu (engl. Safe lock), ali prema našem prethodnom iskustvu sa sličnim idejnim 

rešenjima proizvođača ovaj sistem nije dovoljno efikasan kako bi sprečio otvranja 

vialice tokom centrifugiranja. 

Понуђена цена овог понуђача за партију 5 износи  194.210,00 динара без ПДВ-а. 

 Понуђач ALFAMED Д.О.О. БЕОГРАД доставио је сву тражену документацију и 

испуњава све услове предвиђене конкурсном документацијом. Понуђена цена за партију 

5 износи  265.335,00 динара без ПДВ-а. 

 

За партију 7: 

 Понуђач ALFAMED Д.О.О. БЕОГРАД доставио је сву тражену документацију и 

испуњава све услове предвиђене конкурсном документацијом. Понуђена цена за партију 

7 износи 11.220,00 динара без ПДВ-а. 

 

За партију 8: 

 Понуђач UNI-CHEM Д.О.О. БЕОГРАД доставио је сву тражену документацију и 

испуњава све услове предвиђене конкурсном документацијом. Понуђена цена за партију 

8 износи 14.053,00 динара без ПДВ-а. 

 

За партију 9: 

 Понуђач UNI-CHEM Д.О.О. БЕОГРАД доставио је сву тражену документацију и 

испуњава све услове предвиђене конкурсном документацијом. Понуђена цена за партију 

9 износи 118.600,00 динара без ПДВ-а. 

 

За партију 10: 

 Понуђач UNI-CHEM Д.О.О. БЕОГРАД доставио је сву тражену документацију и 

испуњава све услове предвиђене конкурсном документацијом. Понуђена цена за партију 

10 износи 7.500,00 динара без ПДВ-а. 

 

За партију 13: 

 Понуђач LAB SYSTEM SUPPORT Д.О.О. БЕОГРАД доставио је сву тражену 

документацију и испуњава све услове предвиђене конкурсном документацијом. Понуђена 

цена за партију 13 износи 20.000,00 динара без ПДВ-а. 

 

За партију 14: 

 Понуђач LAB SYSTEM SUPPORT Д.О.О. БЕОГРАД доставио је сву тражену 

документацију и испуњава све услове предвиђене конкурсном документацијом. Понуђена 

цена за партију 14 износи 20.000,00 динара без ПДВ-а. 

 

За партију 15: 

 Понуђач KRUG INTERNATIONAL LTD MALTA –БЕОГРАД доставио је сву тражену 

документацију и испуњава све услове предвиђене конкурсном документацијом. Понуђена 

цена за партију 15 износи 33.837,00 динара без ПДВ-а. 

 

За партију 17: 




